РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.09.2021 № 103-П
с. Николаевка

	О назначении голосования по проектам, предлагаемых к реализации на территории Николаевского сельского поселения

Руководствуясь статьей 33, пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Николаевского сельского поселения
Администрация Николаевского сельского поселения постановляет:

1. Назначить на 17 - 19 сентября 2021 года проведение голосования по отбору поступивших в Администрацию Николаевского сельского поселения проектов, предлагаемых к реализации на территории Николаевского сельского поселения в 2022 году.
Голосование проводится с 08-00 часов до 20-00 часов, путем открытого голосования.
2. Утвердить:
2.1. Перечень проектов для голосования, которые предлагается реализовать на территории Николаевского сельского поселения в 2022 году согласно приложению № 1.
2.2. Счетные участки для голосования по отбору проектов, предлагаемых к реализации на территории Николаевского сельского поселения в 2022 году, согласно приложению № 2.
2.3. Состав счетной комиссии для проведения голосования по отбору проектов, предлагаемых к реализации на территории Николаевского сельского поселения в 2022 году, согласно приложению № 3.
2.4. Состав общественной комиссии для проведения голосования по отбору проектов, предлагаемых к реализации на территории Николаевского сельского поселения в 2022 году, согласно приложению № 4.
3. Консультанту организационно – правового отдела Пятковой Н.Н. опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Елизовского муниципального района «Елизовский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.kamgov.ru/bmr/nikolaevskoe).
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить назаместителя главы Администрации Николаевского сельского поселения Вострухина Н.А.

ВРИП Главы Николаевского
сельского поселения                                                                         Н.А. Вострухин

исп. Кирсанов И.В., советник
Разослать: Вострухин Н.А., Пяткова Н.Н. (сайт, «Елизовский Вестник»), инф.папки -2
Приложение № 1
к постановлению Администрации
Николаевского сельского поселения
от 09.09.2021№ 103-П

Перечень
проектов для голосования, которые предлагается реализовать на территории Николаевского сельского поселения в 2022 году

1. Обустройство зоны отдыха в с. Сосновка, адресный ориентир: 684033, Камчатский край, Елизовского района, с. Сосновка, земельный участок, расположенный за многоквартирными домами 7 и 9 по ул. Центральная.

2. Обустройство скейтплощадки в с. Николаевка, адресный ориентир: 684032, Камчатский край, Елизовский район, с. Николаевка (земельный участок, расположен в 150 метрах от дома № 28 по ул. Советская в сторону прохода на территорию Николаевской средней школы).

3. Обустройство памтрек (гоночная трасса) в с. Николаевка, адресный ориентир: 684032, Камчатский край, Елизовский район, с. Николаевка (земельный участок, расположен в 150 метрах от дома № 28 по ул. Советская в сторону прохода на территорию Николаевской средней школы).

Приложение № 2
к постановлению Администрации
Николаевского сельского поселения
от 09.09.2021 № 103-П

Счетные участки
для голосования по отбору проектов, предлагаемых к реализации
на территории Николаевского сельского поселения в 2022 году

Счетный участок для голосования № 1
 МКУК «Сельский Дом культуры с. Николаевка», 684032, Камчатский край, Елизовского района, с. Николаевка, ул. Елизовская, 12, контактный телефон 8 (41531) 32-2-85

Счетный участок для голосования № 2
МКУК «Сельский Дом культуры с. Сосновка», 684033, Камчатский край, Елизовского района, с. Сосновка, ул. Центральная, 1, контактный телефон 8 (41531) 36-4-34

Приложение № 3
к постановлению Администрации
Николаевского сельского поселения
от 09.09.2021 № 103-П

Состав
счетной комиссии для проведения голосования по отбору проектов,
предлагаемых к реализации на территории Николаевского сельского поселения
в 2022 году

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	Участок для голосования № 1

	1.
	Шамова
Анна
Вячеславовна
	Начальник отделения почтовой связи УПС
п. Вулканный, председатель счетной комиссии

	2.
	Ревенок
Надежда
Федоровна
	ОАО «Елизовский карьер», уборщик служебных помещений, секретарь счетной комиссии

	3.
	Реутская
Людмила
Михайловна
	Советник организационно-правового отдела Администрации Николаевского сельского поселения

	Участок для голосования № 2

	1.
	Парунова
Карина
Борисовна
	КГПОБУ «Камчатский сельскохозяйственный техникум», завхоз,  председатель счетной комиссии

	2.
	Супрун
Диана
Анатольевна
	КГПОБУ «Камчатский сельскохозяйственный техникум», уборщик служебных помещений,  секретарь счетной комиссии

	3.
	Пяткова
Наталья
Николаевна
	Консультант  организационно-правового отдела Администрации Николаевского сельского поселения

Приложение № 4
к постановлению Администрации
Николаевского сельского поселения
от 09.09.2021 № 103-П

Состав
общественной комиссии для проведения голосования по отбору проектов, предлагаемых к реализации на территории Николаевского сельского поселения в 2022 году

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1.
	Вострухин
Николай Александрович
	заместитель главы Администрации Николаевского сельского поселения, секретарь комиссии

	2.
	Кузьменко
Олёна Дмитриевна
	депутат собрания депутатов
Николаевского сельского поселения

	3.
	Руда
Валентина Юрьевна
	депутат собрания депутатов
Николаевского сельского поселения

Адрес местонахождения:
Камчатский край, Елизовский район, с. Николаевска, ул. Елизовская, д. 7, контактный телефон:8(41531)32-1-93